



K I N N E V I K

PRESSMEDDELANDE

21 juli 2017

KINNEVIK INVESTERAR YTTRELLIGARE 65 MUSD I BETTERMENT

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag en investering om 65 MUSD i Betterment LLC ("Betterment"), den största fristående leverantören av automatiserade investeringstjänster i USA. Investeringen är en förlängning av bolagets kapitalanskaffning från förra året.

Förlängningen av den kapitalanskaffning som genomfördes i mars 2016 uppgår till totalt 70 MUSD och utöver Kinnevik, som ledde investeringen, deltog även andra befintliga investerare. Transaktionen är föremål för sedvanliga regulatoriska godkännanden i USA och förväntas slutföras innan slutet av augusti. Efter att transaktionen har genomförts kommer Betterment värderas till 800 MUSD och Kinneviks ägarandel kommer uppgå till 16% av bolagets aktiekapital.

Betterment är den största fristående leverantören av automatiserade investeringstjänster i USA och förvaltar närmare 10 miljarder USD för mer än 270.000 kunder. Sedan Kinneviks första investering i mars 2016 har Betterments förvaltade kapital vuxit med över 135% och bolaget har lanserat ett antal sektorledande produktinnovationer. Förutom marknadens ledande digitala investeringstjänst så har kunderna även tillgång till licensierade finansiella rådgivare via telefon, sofistikerade verktyg för skatteeffektivisering, samt ett antal andra tjänster som hjälper dem att nå bästa möjliga avkastning till en låg och transparent avgift.

"Denna förlängning av vår första investering i Betterment är en del i vår strategi att öka ägarandelen i viktiga onoterade bolag samt att stärka vår portfölj inom finansiella tjänster. Betterment har fortsatt att imponera på oss med sin starka tillväxt, stora kundfokus, ledande teknologi och kunniga team. Vi är glada att kunna bidra med ytterligare kapital till bolaget och möjliggöra för dem att snabbare lansera fler produkter och tjänster och hjälpa kunderna maximera sitt kapital", kommenterade Joakim Andersson, Kinneviks tillförordnade verkställande direktör.

"Kinnevik och Betterment har byggt upp ett starkt samarbete under det gångna året och vi välkomnar deras ökade engagemang i vår tillväxtresa. Vi har en unik position att ge våra kunder bättre rådgivning och den avkastning de förtjänar. Det nya kapitalet kommer stärka vår möjlighet att bygga skräddarsydda finansiella tjänster som utgår från kunden och som möjliggör för dem att optimera sitt finansiella liv", sade Jon Stein, Betterments VD och grundare.

KINNEVIK AB (PUBL)

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef

Telefon +46 (0)8 562 000 83

Mobil +46 (0)70 762 00 83

Kinnevik är ett sektorfokuserat investeringsbolag som brinner för entreprenörskap. Tillsammans med drivna grundare och företagsledare bygger vi digitala konsumentbolag som erbjuder människor fler och bättre valmöjligheter. Vi skapar, investerar i och leder snabbt växande verksamheter i både utvecklade marknader och tillväxtmarknader. Vi tror på att leverera både aktieägarvärde och socialt värde genom att bygga välstyrda bolag som bidrar positivt till samhället. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.

Betterment är en av Kinneviks fyra investeringar inom finansiella tjänster, tillsammans med Bayport (en ledande leverantör av finansiella lösningar i tillväxtmarknader, med närvaro i nio länder), BIMA (erbjuder prisvärda och unikt utformade liv- och sjukförsäkringar via mobiltelefon, verksam i 15 länder i Afrika, Asien, Latinamerika och Karibien) och Qliro Financial Services (del av Qliro Group och en leverantör av innovativa betaltjänster till Qliro Groups kunder samt externa handlare i Sverige, Finland och Danmark).